
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.06.2015             № 920 
 
О назначении на должность Председателя 
Контрольно-счетной палаты города Иванова 

 
 
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь пунктом 14 части 2 статьи 31, статьей 51 Устава 
города Иванова, главой 12 Регламента Ивановской городской Думы, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить Соловьева Александра Васильевича на должность 
Председателя Контрольно-счетной палаты города Иванова сроком на пять лет. 

2. Временно исполняющему полномочия Главы города Иванова  
Белолаповой О.В. заключить контракт с Председателем Контрольно-счетной палаты 
города Иванова. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 10 июля 2015 года. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова и Контрольно-счетной палаты города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова           О. Белолапова 


